
Informacja  (29417)  Błąd
agregowania  dokumentów!  Nie
wszystkie  paragony  zostały
przeniesione do rejestru VAT.
W przypadku, gdy chociaż jeden z zaznaczonych paragonów jest
zaksięgowany, niemożliwe jest ich przekształcenie do jednej
Faktury  Sprzedaży.  Paragony  mogą  być  przekształcone,  gdy
wszystkie  zaznaczone  są  zaksięgowane  lub  gdy  są  wszystkie
niezaksięgowane.

Komunikat  ID  25295  „Wybrany
magazyn  zostanie  ustawiony
dla  wszystkich  elementów
dokumentu. Czy chcesz zmienić
magazyn na elementach?”
Po wybraniu opcji Tak na poszczególnych pozycjach dokumentu
zostanie  ustawiony  taki  magazyn,  jak  w  nagłówku  dokumentu
(okno Pozycja dokumentu/ zakładka Ogólne/ pole Magazyn).
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Pytanie  (30973)  Czy  chcesz
zaktualizować  domyślny  adres
podmiotu?
Pytanie pojawia się po kliknięciu w przycisk Aktualizuj e-mail
podmiotu  na  formularzu  odebranej  wiadomości  e-mail.  Użycie
przycisku  pozwala  zaktualizować  domyślny  adres  podmiotu
przypisanego do wiadomości.

Ostrzeżenie  ID  (-2147217900)
„Już istnieje aktywna cena o
nazwie:  [nazwa  ceny
powtarzającej się].”
Ostrzeżenie pojawia się, gdy użytkownik próbuje dodać cenę o
nazwie  już  istniejącej  w  programie.  Do  programu  została
wprowadzona kontrola nazwy ceny, która weryfikuje wprowadzane
nazwy – nie mogą być aktywne równocześnie dwie ceny o takiej
samej nazwie.

Ostrzeżenie  (30114)  „Lista
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osób  ankietowanych  jest
pusta! Do wzorca ankiety [kod
wzorca ankiety] dodaj osoby,
które mają być ankietowane.”

Komunikat pojawia się podczas użycia przycisku  w celu
wygenerowania ankiet z formularza Wzorzec ankiety, na którym
nie uzupełniono listy podmiotów na zakładce Ankietowani. Zapis
będzie  możliwy  po  dodaniu  kontrahenta,  przedstawiciela  lub
pracownika do wzorca ankiety.

Ostrzeżenie  (30940)
„Odpowiedź: [nazwa wartości z
szablonu]  Jest  duplikacją
innej  już  istniejącej  na
liście. Wartość odpowiedzi na
liście  nie  może  się
powtarzać.”
Ostrzeżenie  pojawia  się  przy  próbie  zapisania  formularza
Szablon odpowiedzi, w którym występują przynajmniej dwie takie
same wartości w odpowiedziach. Wartość odpowiedzi w ramach
danego szablonu musi być unikalna. W przypadku wpisania dwóch
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takich  samych  odpowiedzi  program  nie  pozwala  na  zapisanie
szablonu.

Informacja (25041) Nie można
anulować  paragonu  Należy
najpierw anulować lub usunąć
powiązaną fakturę.
W celu anulowania Paragonu, w pierwszym etapie należy anulować
lub  usunąć  Fakturę  Sprzedaży.  Lista  powiązanych  dokumentów
jest  dostępna  z  poziomu  otwartego  formularza  paragonu  z
zakładki Dokumenty.
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